見積依頼書

下記のとおり見積を依頼します。

令和4年6月1日

分任支出負担行為担当官

東北管区警察局岩手県情報通信部長

菊地 光一

記

１ 契約の内容

(1) 契約件名 潤滑剤ほか

(2) 品名及び数量 別紙のとおり

(3) 納入場所 盛岡市内丸８番10号

東北管区警察局岩手県情報通信部通信庶務課

(4) 納入期限 令和4年7月29日（金）

２ 見積書の提出

(1) 提出期限

令和4年6月15日（水） 17時まで

※見積書の提出は、持参、郵送を問わず、締切日時必着とし、郵送される場合は封筒の表に

「潤滑剤ほか の見積書在中」と必ず記載すること。

(2) 見積金額

見積金額は、総額（消費税込み）を記載すること。

(3) 提出場所

〒020-8540 盛岡市内丸８番10号 岩手県警察本部９階

東北管区警察局岩手県情報通信部通信庶務課資材係宛

３ 契約書等作成の要否

要

４ 支払条件

履行完了後、当部が適法な支払請求書を受理した日から30日以内に、官署支出官 東北管区警察

局総務監察・広域調整部長が届け出の日本銀行指定金融機関へ振り込む。

なお、請求書の宛名は「官署支出官 東北管区警察局総務監察・広域調整部長」と記載すること。

５ その他

(1) 納入までに要する一切の諸経費を含めた金額を見積もるものとする。

(2) 納入に当たっては、事前に納入先、納入日等を十分に打合せのうえ、納入業者において責任を

もって行うこと。

(3) 相当品で見積もる場合は、6月8日（水）までに見積依頼書 ６ 問い合わせ先まで連絡の上、

カタログなどの写しを提出し、承認を得ること。

(4) 見積書には、納入場所、納入期限、見積有効期限、及び「支払条件 請求書を受理した日から

30日以内」と明記すること。また、宛名は「東北管区警察局岩手県情報通信部長」とすること。

(5) その他詳細については、担当係の指示に従うこと。

６ 問い合わせ先

東北管区警察局岩手県情報通信部通信庶務課資材係

電話 019-653-0110

別紙
件名：潤滑剤ほか

品　　　　　名 規　　　格 備　　考

潤滑剤
呉工業
5-56ＤＸ（70ｍＬ） 1 個 相当品可

高周波同軸ｹｰﾌﾞﾙ
大洋通信工業（株）
5D-2V　100m巻 8 個 〃

ｽｺｯﾁ付ｶﾗｰｺｰﾝ
大洋通信工業（株）
7Y-E10K 10 個 〃

ｺｰﾝｳｴｲﾄ
大洋通信工業（株）
7Y-E12 10 個 〃

危険立入禁止ﾃｰﾌﾟ
大洋通信工業（株）
7Y-E30　50m/巻 5 個 〃

高周波同軸接栓
ﾄｰｺﾈ
NP-5D 50 個 〃

高周波同軸接栓
ﾄｰｺﾈ
NA-JJ 50 個 〃

L型ｱﾝﾃﾅ取付金具
NATEC
NB100 10 個 〃

広変角ｱﾝﾃﾅ取付金具
NATEC
NB600 5 個 〃

平板ｱﾝﾃﾅ取付金具
NATEC
NB700 10 個 〃

ｱﾝﾃﾅ取付金具
NATEC
NB800 5 個 〃

中継ｺﾈｸﾀ
NATEC
NJ-NJ-LN 30 個 〃

ｶﾒﾗﾈｼﾞ
NATEC
NBA1 10 個 〃

ﾏｸﾞﾈｯﾄ
NATEC
NBA2 5 個 〃

移動用アルミポール
コメット
CP-45 5 個 〃

移動用アルミポール専用三脚
コメット
YS-45 3 個 〃

伸縮式三角ｺｰﾝ
ﾐｽﾞｹｲ
8201025 10 個 〃

ｺｰﾝｳｴｲﾄ
ﾐｽﾞｹｲ
8201026 10 個 〃

NB/ｺｰﾝｼﾞｮｲﾝﾄ（ｶﾗｰｺｰﾝ）
ﾐﾂｷﾞﾛﾝ
CN-20 5 個 〃

NB/ﾊﾞﾘｱﾗｲﾝ（ｶﾗｰｺｰﾝ）ﾄﾗﾃｰﾌﾟ
ﾐﾂｷﾞﾛﾝ
SF-50-A 5 個 〃

無水ｴﾀﾉｰﾙ 健栄製薬 500ml 4 個 〃

ﾋﾞﾆｰﾙﾃｰﾌﾟ
ﾃﾞﾝｶ
19mm幅×20ｍ　灰色 10 個 〃

ｴﾌｺﾃｰﾌﾟ２号
大洋通信工業（株）
2M-G5 4 個 〃

数量

別紙
件名：潤滑剤ほか

品　　　　　名 規　　　格 備　　考数量

ﾏﾁﾞｯｸｽﾃｯｶｰ
大洋通信工業（株）
6J-PM10　20m/巻 4 個 相当品可

ヘルメット
ミドリ安全
SC-11BVRA-KP 1 個 〃

吸汗インナー帽
カヴァーワーク
FT-241 1 個 〃

ＬＥＤヘッドライト
ハタヤリミテッド
LHL-02 2 個 〃

長靴 福山　SCDX-280 1 足 〃

LEDライト ESCO　EA758RS-33 1 個 〃

ケーブルストリッパー ﾌﾟﾛﾒｲﾄ　E-3508 1 個 〃

アタッシュケース ｱｽﾃｰｼﾞ GT-C-BK 1 個 〃

ガードマン
マサル工業
GR2103　20本入/1箱 2 箱 〃

ガードマン
マサル工業
GR3103　10本入/1箱 4 箱 〃

ガードマン
マサル工業
GR5103　10本入/1箱 2 箱 〃

ガードマン
マサル工業
GR4103 5 個 〃

ﾊﾝﾀﾞ吸取線
ﾎｰｻﾞﾝ
HS-380-2.0 5 個 〃

ﾊﾝﾀﾞ吸取線
白光
FR140-81 5 個 〃

特記事項

○宛名は「東北管区警察局岩手県情報通信部長」と記載すること。

○見積書には「支払条件　請求書を受理した日から30日以内」と記載すること。

○相当品で見積もる場合は、６月８日（水）までに見積依頼書　６　問い合わせ先まで連絡の上、カタ
ログ等の写しを提出し、承認を得ること。